

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Mainosvideoiden pienhankinta Karu Films Oy:ltä
TRE:6484/02.07.01/2021

Lisätietoja päätöksestä

Strategiajohtaja Reija Linnamaa, p. 040 572 9610, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Markkinointisuunnittelija Kati Ruotsalainen, p. 040 521 1875 ja markkinointisuunnittelija Katri Rauvola, p. 040 183 7258, etunimi.sukunimi@tampere.fi, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Mainosvideoita hankitaan Karu Films Oy:ltä (2621512-2) saadun tarjouksen mukaisesti. Hankinnan kokonaishinta on maksimissaan 36 000 euroa (alv 0 %) prosessin myötä tarkentuvien erilliskulujen kanssa. Hankinnan kustannukset maksetaan kustannuspaikalta 113225 Strategia- ja kehittämissyksikkö / Suhdetoiminta ja markkinointi.

Hankinnan toteutus käynnistetään poikkeuksellisesti ennen päätöksen lainvoimaisuutta hankinnan kiireellisyyden vuoksi.

Perustelut

Tampereen kaupungin brändi- ja tapahtumavideoilla on suuri merkitys kaupungin markkinoinnin vaikuttavuudelle ja oikeanlaisten mielikuvien rakentumiselle. Tampereen uudistuneesta keskustasta, urheilukeskuksista ja uuden strategian mukaisista teemoista tarvitaan visuaalisesti näyttävää ja kansainväliset laatustandardit täyttävää videomateriaalia.

Hankinta on hankintalain (laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 1397/2016) liitteen E mukaista palvelua (92111220-0 Mainosvideoiden tuotanto) ja hankinnan kokonaisarvo jää alle kynnyksarvon, joten hankintalakia ei sovelleta. Hankinta toteutettiin pienhankintana ilman kilpailutusta. Olemassa olevat tarpeet kaupunkikuvalle edellyttävät kesäisen maisemakuvan kuvaamista kaupunkikeskustan eri kohteissa. Tarve kesäkuville on ilmennyt erittäin lyhyellä varoitusaajalla ja työ on käynnistettävä poikkeuksellisen nopeasti ennen kuin kelit muuttuvat liian syksyisiksi. Prosessin aikana ilmeni lisäksi uusia lisätarpeita saada videokuvaa kaupunkistrategian tarpeisiin.

Tarjous ja siihen liittyvä lisätarjous pyydettiin Karu Films Oy:ltä, koska se pystyi toteuttamaan hankinnan toivotussa aikataulussa. Karu Filmsin tuottama videosisältö on referenssitoteutusten perusteella laadukasta ja sitä pystytään kustannustehokkaasti käyttämään ja muuntamaan eri tarkoituksiin ja tapahtumiin. Mainosvideoiden laatu- ja hintataso markkinoilla on tilaajan tiedossa ja saatu tarjous vastaa markkinoiden yleistä tasoa.

Kuvausten kokonaishinta tarjouksen mukaisesti on 25 600 euroa (alv 0 %) ja prosessin myötä tarkentuvien erilliskulujen (musiikin sävellys,

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

näyttelijöiden palkkiot, arkistomateriaalien käyttö ym.) kanssa kokonaishinta on maksimissaan 36 000 euroa. Hankinnan kustannukset maksetaan kustannuspaikalta 113225 Strategia- ja kehittämissyksikkö / Suhdetoiminta ja markkinointi.

Sopimuksessa noudatetaan Julkisten hankintojen yleisiä sopimusehtoja palveluhankinnoissa (JYSE 2014 palvelut / Huhtikuu 2017) siltä osin kuin sopimuksessa ei ole toisin mainittu. Tarjouksen jättäjän tulee tarjouksen yhteydessä toimittaa todistukset ja selvitykset tilaajavastuulain mukaisten vaatimusten täyttymisestä.

Asiakirjat ovat liikesalaisuuksia lukuun ottamatta julkisia sopimuksen tekemisen jälkeen (laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta 621/1999). Asiakirjoja säilytetään Tampereen kaupungin sähköisessä arkistossa.

Sopimus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän kuluttua hankintapäätöksen tiedoksisaannista edellytyksellä, että hankintapäätös on saanut lainvoiman. Kiireisestä aikataulusta johtuen työn suorittaminen joudutaan aloittamaan ennen päätöksen lainvoimaisuutta. Konsernihallinnon toimintasäännön delegointiliitteen mukaan konserniyksikön johtaja päättää johtamansa toiminnan osalta irtaimen omaisuuden ja enintään 60 000 euron suuruisen palvelujen hankinnasta konsernihallinnon palvelu- ja vuosisuunnitelman rajoissa.

Tiedoksi

Antti Seppänen / Karu Films Oy, Iina Ojala, Katri Rauvola, Kati Ruotsalainen

Allekirjoitus

Strategiajohtaja Reija Linnamaa

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 21.9.2021: www.tampere.fi
Tämä päätöspöytäkirjan ote on lähetetty sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti 20.9.2021

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan strategiajohtaja Reija Linnamaalta.
Kuntalain mukaista hankintaoikaisua haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta.

Tampere

Tampere
Strategiajohtaja

Ote viranhaltijapäätöksestä
17.09.2021

3 (5)
§ 40

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

20.09.2021

Erika McSherry
Suhdetoimintakoordinaattori

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 40

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella, <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.